
ZARZĄDZENIE NR 26/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 17 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę 
Kielce

Na podstawie art. 30 ust. 1, 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z późn. zm.) oraz  § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r. 
i Nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 2017 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 419/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 października 2017 r. w sprawie 
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Kielce, zwanym dalej „Zarządzeniem”, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do Zarządzenia po wierszu 117 dodaje się wiersz 118 w brzmieniu:

118. Centrum Obsługi Placówek - COP
2) w załączniku nr 4 do Zarządzenia w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 4a o treści:

„4a. Kierownicy Miejskich Jednostek Budżetowych, którzy mają utworzony                         
w jednostce budżetowej Gminy Kielce wydzielony rachunek dochodów jednostek oświatowych mają 
obowiązek wpłacić równowartość kwoty nadwyżki podatku należnego nad naliczonym wynikający ze 
składanej Deklaracji cząstkowej VAT-7 za miesiąc grudzień w terminie do ostatniego dnia roboczego 
miesiąca grudnia bieżącego roku, na rachunek bankowy Gminy Kielce wskazany w ust.4.”.

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kielce.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 lutego 2018 r.

Id: DB59957B-39F6-4C7F-B877-4255F2E6DFC9. Przyjęty Strona 1




